- 1 -

关于举办党史学习教育专题辅导报告会的
通知

各党总支、直属党支部：

为深入推进党史学习教育，兹定于 4 月 10 日举办党史

学习教育专题辅导报告会。现将有关事项通知如下：

一、报告会主题

寻路：中国共产党革命胜利的历史逻辑

二、报告人

中央党校政法部教授王若磊

三、报告会时间

4 月 10 日（星期六）下午 15:00

四、报告会地点

艺术中心学术厅

五、参会人员

全体校领导、全校副处以上干部、机关科级干部、全校

各党支部书记、思政部全体教师、全体辅导员。

六、注意事项

1.请参会人员严格落实防疫措施，提前做好体温检测，

全程佩戴口罩。

2.请各单位分头通知各自参会人员，全体参会人员于

西安音乐学院

 - 2 -

14：50 前签到入场完毕，按照划定区域就坐。

3.请相关人员按时参会，不得无故缺席，如有特殊情况，

请于 4 月 9 日下午 5 点前将书面请假条交党委宣传部（5 号

楼 411 办公室）。

4.请信息化处提前做好音响、投影设备调试并录像。

校党史学习教育领导小组办公室

2021 年 4 月 6 日

 发布时间:2021 年 4 月 6 日 16:40  发布部门：校党史学习教育领导小组办公室

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门